MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE AR 

CONDICIONADO DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS, EM ATENDIMENTO À REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPOIP DE OSASCO, de 

acordo com o disposto no Termo de Referência às fls. 38/56, Proposta da CONTRATADA 

às fls. 85/92; Valor de R$ 885.719,04 (oitocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e 

dezenove reais e quatro centavos); e Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CIDADE DE   OSASCO 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Procuradoria de Procedimentos Disciplinares

[...]

06.182/2023 
NOTA DE EMPENHO nº. 35473/2023  
DL nº. 559/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SETRE 
CONTRATADA: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ: 42.753.718/0001-07 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS 
ASSINATURA: 19/01/2024 
VALOR: R$ 16.314,45 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA E 
CINCO CENTAVOS) 
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS  

SECRETARIA DE SAÚDE

Atos do Secretario 

O Senhor Secretário de Saúde, considerando a Lei Municipal 3.400/98 e Decreto 
8.675/98 C/C a Lei Estadual 10.083/98 torna público as ações do Grupo Técnico